
UCHWAŁA NR III/24/18
RADY GMINY PLEŚNA

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 6n  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454), Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/195/17 Rady Gminy Pleśna z dnia 24 lutego 2017 roku w sprawie  wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2017 r. poz. 1532) w załączniku lit. I Obliczenie opłaty punkt 1, otrzymuje brzmienie:"1. Wysokość 
miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymiw gospodarstwie domowym prowadzonym na 
terenie nieruchomości, o której mowa w części D deklaracji ustalona została Uchwałą Nr III/23/18 Rady 
Gminy Pleśna z dnia 28 grudnia  2018 r. odrębnie dla odpadów zbieranych w sposób:

1. selektywny :   12,60 zł od osoby

2. nieselektywny (zmieszany) :    25,20  zł od osoby

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą  od  dnia 1 stycznia 2019 roku.

 
Przewodniczący Rady

Janusz Jarząb

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2019 r.

Poz. 131


		2019-01-07T15:04:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




